DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR DECOLONIAL: A
IMPORTÂNCIA DO ENSINO E ESTUDO DAS CULTURAS AFRO-BRASILEIRAS NO
BRASIL. de autoria de LÁRISSA DA FONTOURA TEIXEIRA, MÁRCIA ELISA TETE
RAMOS, foi publicado nos E-book VIII ENALIC referente ao ISBN 978-65-86901-58-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107202

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107202